
NÚMERO 229
Viernes, 27 de noviembre de 2015 37751

RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2015, de la Dirección Gerencia, por la
que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de
Facultativo/a Especialista de Área en determinadas especialidades, en las
Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2015062472)

Convocado por Resolución de 4 de mayo de 2015, (DOE n.º 91, de 14 de mayo de 2015),
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de Faculta-
tivo/a Especialista de Área de determinadas especialidades, en las Instituciones Sanitarias del
Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la refe-
rida Resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones con-
feridas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de
Salud, aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto
68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de Facultati-
vo/a Especialista de Área de determinadas especialidades, según figura en el Anexo de la pre-
sente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura. 

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, se
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, a 13 de noviembre de 2015.

El Director Gerente del Servicio 
Extremeño de Salud,

CECILIANO FRANCO RUBIO 



NÚMERO 229
Viernes, 27 de noviembre de 2015 37752

A
N

E
X

O

D
N

I
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
E

SP
E

C
IA

L
ID

A
D

Á
R

E
A

Pu
nt

os

08
79

08
85

D
A

LB
A

R
R

A
N

 S
A

N
Z 

C
A

LC
ED

O
, 

A
LM

U
D

EN
A

A
ná

lis
is

 C
lín

ic
os

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
51

,6
10

80
03

98
78

Q
B

U
EN

O
 L

LA
R

EN
A

, M
A

R
IA

 JO
SE

FA
A

ná
lis

is
 C

lín
ic

os
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

39
,7

78

36
09

59
42

H
C

A
R

N
EI

R
O

 F
R

EI
R

E,
 M

A
R

IA
 

IN
M

A
C

U
LA

D
A

A
ná

lis
is

 C
lín

ic
os

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
29

,3
10

11
76

29
11

K
FU

EN
TE

S 
SE

R
R

A
D

IL
LA

, E
M

IL
IO

A
ná

lis
is

 C
lín

ic
os

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

26
,7

40

07
84

22
88

R
H

ER
N

A
N

D
EZ

 B
LA

ZQ
U

EZ
, M

A
R

IA
 

A
N

TO
N

IA
A

ná
lis

is
 C

lín
ic

os
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

28
,1

70
48

80
99

82
A

A
N

TU
N

EZ
 IN

FA
N

TE
, A

LE
JA

N
D

R
O

A
na

to
m

ía
 P

at
ol

óg
ic

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Ll
er

en
a 

- Z
af

ra
19

,5
90

08
81

20
73

Z
G

O
R

D
IL

LO
 C

H
AV

ES
, J

U
A

N
A

na
to

m
ía

 P
at

ol
óg

ic
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
39

,1
50

28
94

54
83

Y
B

O
R

R
A

LL
O

 C
R

U
Z,

 JU
A

N
 A

N
TO

N
IO

A
pa

ra
to

 D
ig

es
tiv

o
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

33
,4

38
33

97
96

54
Y

H
ER

N
A

N
D

EZ
 D

U
R

A
N

, M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
A

pa
ra

to
 D

ig
es

tiv
o

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
M

ér
id

a
28

,1
70

08
83

72
25

G
PE

R
EZ

 G
A

LL
A

R
D

O
, B

EL
EN

A
pa

ra
to

 D
ig

es
tiv

o
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

29
,1

60
33

99
05

16
N

M
O

R
IL

LO
 S

A
N

C
H

EZ
, A

N
TO

N
IO

 JA
V

IE
R

C
iru

gí
a 

O
ra

l y
 M

ax
ilo

fa
ci

al
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

24
,9

00

08
84

38
81

J
M

O
R

A
LE

S 
JU

R
A

D
O

, C
ES

A
R

C
iru

gi
a 

O
rto

pé
di

ca
 y

 
Tr

au
m

at
ol

og
ia

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
29

,9
00

08
83

02
83

P
R

O
M

ER
O

 G
U

ER
R

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
C

iru
gi

a 
O

rto
pé

di
ca

 y
 

Tr
au

m
at

ol
og

ia
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

36
,8

00

08
84

39
94

B
V

EG
A

 C
H

AV
EZ

, G
U

ST
AV

O
 T

O
M

A
S

C
iru

gi
a 

O
rto

pé
di

ca
 y

 
Tr

au
m

at
ol

og
ia

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
24

,8
70

09
30

90
09

N
ZA

N
 V

A
LD

IV
IE

SO
, J

ES
U

S 
EU

G
EN

IO
C

iru
gi

a 
O

rto
pé

di
ca

 y
 

Tr
au

m
at

ol
og

ia
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
or

ia
29

,2
70



NÚMERO 229
Viernes, 27 de noviembre de 2015 37753

07
01

22
69

Y
D

O
B

R
IT

O
 P

A
LL

ES
, A

N
A

 M
A

R
IA

Fa
rm

ac
ia

 H
os

pi
ta

la
ria

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
33

,1
50

07
00

07
39

E
R

U
B

IO
 M

ER
IN

O
, M

A
R

IA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
Fa

rm
ac

ia
 H

os
pi

ta
la

ria
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

26
,0

00
08

83
24

35
K

C
A

B
A

N
IL

LA
S 

N
U

Ñ
EZ

, M
A

R
IA

 Y
O

LA
N

D
A

H
em

at
ol

og
ía

 y
 H

em
ot

er
ap

ia
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

35
,4

70
52

35
47

24
P

C
A

SA
D

O
 C

A
LD

ER
O

N
, M

A
R

IA
 S

O
LE

D
A

D
H

em
at

ol
og

ía
 y

 H
em

ot
er

ap
ia

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
27

,9
80

33
98

58
89

P
PR

IE
TO

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, J

U
LI

O
H

em
at

ol
og

ía
 y

 H
em

ot
er

ap
ia

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
D

on
 B

en
ito

 - 
V

ill
an

ue
va

40
,6

00
08

80
39

24
F

R
A

M
O

S 
FE

R
N

A
N

D
EZ

 D
E 

SO
R

IA
, R

A
FA

EL
H

em
at

ol
og

ía
 y

 H
em

ot
er

ap
ia

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
50

,3
10

06
51

42
71

G
R

O
D

R
IG

U
EZ

 D
E 

LA
 F

U
EN

TE
, A

U
R

EL
IO

H
em

at
ol

og
ía

 y
 H

em
ot

er
ap

ia
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

D
on

 B
en

ito
 - 

V
ill

an
ue

va
57

,4
50

79
26

48
68

Z
B

A
R

Q
U

ER
O

 R
O

M
ER

O
, J

O
SE

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

39
,4

58
75

42
88

20
K

ES
PI

N
O

SA
 V

IL
LA

R
R

EA
L,

 JU
A

N
 G

A
B

R
IE

L
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
M

ér
id

a
22

,9
90

08
84

97
85

Y
FE

R
N

A
N

D
EZ

 R
EC

IO
, J

O
SE

 M
A

R
IA

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

29
,2

00
76

24
87

28
W

G
O

M
EZ

 C
A

SE
R

O
, L

O
U

R
D

ES
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
24

,8
78

08
79

33
37

T
LE

D
ES

M
A

 JU
R

A
D

O
, V

IC
EN

TE
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
48

,8
92

13
93

53
05

L
M

A
RT

IN
EZ

 L
A

SO
, A

LF
R

ED
O

 M
A

N
U

EL
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

or
ia

32
,5

48

07
00

17
11

M
M

O
N

TE
SE

R
IN

 B
ER

M
EJ

O
, M

A
R

IA
 D

EL
 

C
A

R
M

EN
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
44

,5
62

26
44

04
37

M
PE

R
EZ

 L
U

C
EN

A
, E

ST
H

ER
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
D

on
 B

en
ito

 - 
V

ill
an

ue
va

41
,6

00
07

87
29

22
E

SA
N

C
H

EZ
 C

R
ES

PO
, M

A
R

IA
 JO

SE
FA

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

D
on

 B
en

ito
 - 

V
ill

an
ue

va
36

,5
50

07
00

14
26

L
SO

LO
 D

E 
ZA

LD
IV

A
R

 T
R

IS
TA

N
C

H
O

, 
M

A
R

IA
 IS

A
B

EL
M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
46

,2
10

07
87

97
74

C
TO

R
R

ES
 G

A
R

C
IA

, E
M

IL
IA

N
O

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
30

,7
74

30
20

32
41

D
G

O
N

ZA
LE

Z 
V

EL
A

SC
O

, M
A

R
IA

 C
A

R
M

EN
M

ic
ro

bi
ol

og
ía

 y
 P

ar
as

ito
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
33

,4
60

11
76

41
68

J
SA

N
C

H
EZ

 R
IV

A
S,

 JO
SE

 L
U

IS
M

ic
ro

bi
ol

og
ía

 y
 P

ar
as

ito
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
50

,1
00

75
24

37
70

Y
FE

R
N

A
N

D
EZ

 Z
A

PA
TA

, G
A

LO
N

eu
m

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

20
,5

30
79

25
96

42
D

G
A

R
R

ID
O

 R
O

M
ER

O
, J

U
A

N
 JO

SE
N

eu
m

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

28
,4

30



NÚMERO 229
Viernes, 27 de noviembre de 2015 37754

76
00

54
16

F
IÑ

IG
O

 N
A

R
A

N
JO

, M
A

R
IA

 P
IL

A
R

N
eu

m
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
36

,5
20

06
99

93
61

R
JU

LI
A

N
 D

E 
SA

N
D

E,
 G

LO
R

IA
 M

A
R

IA
N

eu
m

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
19

,7
10

76
25

21
11

G
SE

R
R

A
N

O
 R

EB
O

LL
O

, J
O

SE
 C

A
R

LO
S

N
eu

m
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
Ll

er
en

a 
- Z

af
ra

18
,1

81
30

20
73

60
B

G
A

H
ET

E 
JI

M
EN

EZ
, C

A
R

LO
S 

A
N

D
R

ES
N

eu
ro

lo
gí

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Ll
er

en
a 

- Z
af

ra
31

,5
64

72
13

21
83

C
G

A
R

C
IA

 G
O

R
O

ST
IA

G
A

, I
N

ES
N

eu
ro

lo
gí

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

17
,9

10
28

88
14

28
Y

H
ER

N
A

N
D

EZ
 R

A
M

O
S,

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 JO
SE

N
eu

ro
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
Ll

er
en

a 
- Z

af
ra

38
,3

06
02

87
53

31
D

M
A

R
C

O
S 

TO
LE

D
A

N
O

, M
A

R
IA

 D
EL

 M
A

R
N

eu
ro

lo
gí

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

36
,8

80

06
99

08
25

K
PE

R
EZ

 D
E 

C
O

LO
SI

A
 R

A
M

A
, V

IC
TO

R
 

EL
A

D
IO

N
eu

ro
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
50

,1
74

08
87

34
93

R
FE

R
N

A
N

D
EZ

 T
O

R
R

A
D

O
, M

A
R

IA
 D

E 
SO

PE
TR

A
N

O
bs

te
tri

ci
a 

y 
G

in
ec

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

23
,1

00

08
84

41
23

W
M

O
N

TE
R

O
-D

E 
ES

PI
N

O
SA

 L
O

PE
Z,

 M
A

R
IA

 
D

E 
LA

S
O

bs
te

tri
ci

a 
y 

G
in

ec
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
25

,6
30

76
12

25
34

D
PE

R
EZ

 G
R

O
SS

O
, P

AT
R

IC
IA

 E
LE

O
N

O
R

A
O

bs
te

tri
ci

a 
y 

G
in

ec
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

33
,5

00
32

87
49

48
J

R
IV

A
S 

A
R

IA
S,

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

O
bs

te
tri

ci
a 

y 
G

in
ec

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

35
,1

30
07

80
17

53
S

SA
YA

G
U

ES
 P

R
IE

TO
, M

A
R

IA
 JE

R
O

N
IM

A
O

bs
te

tri
ci

a 
y 

G
in

ec
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
30

,1
00

06
95

88
28

V
A

ZO
R

ES
 P

R
IE

TO
, M

A
R

IA
 D

O
LO

R
ES

O
fta

lm
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
57

,4
00

08
77

51
72

M
C

A
SI

LL
A

S 
O

VA
N

D
O

, M
A

R
IA

 
IN

M
A

C
U

LA
D

A
O

fta
lm

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
ác

er
es

58
,0

20
08

85
00

20
B

M
A

RT
IN

EZ
 Z

A
M

O
R

A
, A

LF
R

ED
O

 D
AV

ID
O

fta
lm

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

32
,7

02

02
62

59
87

P
R

O
D

R
IG

U
EZ

 V
IL

LA
C

E,
 M

A
R

IA
 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

O
fta

lm
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
26

,5
95

08
78

22
67

Q
R

O
M

ER
O

 M
ER

A
, E

U
LA

LI
A

O
fta

lm
ol

og
ía

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
61

,4
27

44
90

83
84

X
V

ER
A

 C
R

IS
TO

, M
A

R
IA

 B
O

LI
V

IA
O

fta
lm

ol
og

ía
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

C
or

ia
45

,4
14



NÚMERO 229
Viernes, 27 de noviembre de 2015 37755

08
80

42
95

X
B

EJ
A

R
A

N
O

 B
U

EN
O

, A
N

D
R

ES
O

to
rr

in
ol

ar
in

go
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
40

,8
10

28
94

72
43

H
C

A
ST

R
O

 C
A

N
EL

A
D

A
, M

A
R

IA
 IS

A
B

EL
O

to
rr

in
ol

ar
in

go
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
26

,4
64

09
77

32
64

N
IB

A
R

R
O

N
D

O
 P

A
ST

R
A

N
A

, J
AV

IE
R

O
to

rr
in

ol
ar

in
go

lo
gí

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
39

,0
40

11
77

41
58

K
M

O
N

TE
R

O
 G

A
R

C
IA

, C
A

R
LO

S
O

to
rr

in
ol

ar
in

go
lo

gí
a

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
39

,8
80

70
86

43
92

N
SA

N
C

H
EZ

 G
A

R
C

IA
, D

AV
ID

O
to

rr
in

ol
ar

in
go

lo
gí

a
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
24

,4
15

09
15

65
06

E
A

LV
A

R
EZ

 M
O

R
A

LE
S,

 IS
A

A
C

Ps
iq

ui
at

ría
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

18
,1

70
07

44
92

29
N

D
ER

EC
H

O
 M

O
N

TE
S,

 JE
SU

S
Ps

iq
ui

at
ría

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
55

,7
70

08
68

09
14

R
G

A
R

C
IA

 D
E 

V
IN

U
ES

A
 M

AT
U

TE
, 

A
LF

R
ED

O
Ps

iq
ui

at
ría

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
M

ér
id

a
35

,2
30

24
89

99
74

J
M

ED
IN

A
 B

ER
M

U
D

EZ
, M

IG
U

EL
Ps

iq
ui

at
ría

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
27

,2
00

28
96

44
12

Y
TO

R
R

ES
 S

O
LI

S,
 IG

N
A

C
IO

Ps
iq

ui
at

ría
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
17

,2
60

09
19

12
00

D
VA

LV
ER

D
E 

C
A

LV
O

, T
A

C
IA

N
A

Ps
iq

ui
at

ría
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

29
,7

20
06

96
89

72
H

A
M

A
R

IL
LA

 JI
M

EN
EZ

, M
A

R
IA

 A
N

TO
N

IA
R

ad
io

di
ag

nó
st

ic
o

A
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
C

ác
er

es
38

,0
30

30
54

66
41

L
M

A
RT

IN
EZ

 M
O

R
EN

O
, A

N
TO

N
IO

R
ad

io
di

ag
nó

st
ic

o
A

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

14
,5

90
08

76
34

48
B

TR
IG

O
 D

IA
Z,

 G
R

EG
O

R
IO

R
ad

io
di

ag
nó

st
ic

o
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

B
ad

aj
oz

46
,5

00
09

75
94

90
S

V
EG

A
 A

LV
A

R
EZ

, E
M

IL
IO

 A
N

G
EL

 D
E

R
ad

io
di

ag
nó

st
ic

o
Á

re
a 

de
 S

al
ud

 d
e 

M
ér

id
a

27
,0

12
08

81
37

30
S

V
IÑ

A
O

 D
LO

M
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
R

ad
io

di
ag

nó
st

ic
o

Á
re

a 
de

 S
al

ud
 d

e 
B

ad
aj

oz
37

,9
36


		2015-11-26T14:47:10+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




